

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Зиборов В. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

08.12.2014 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Филиал "Новомосковский" Общества с ограниченной
ответственностью "Тульская транспортная компания"

(полное наименование работодателя)

301657, Тульская область, г. Новомосковск, пр. Узловской, д. 1/41, ком.

31

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7105516571

(ИНН работодателя)

1127154028210

(ОГРН работодателя)

60.21.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

(подпись)

Анохина Е. В.

(Ф.И.О.)

08.12.2014 г.
(дата)

(подпись)

Первозванский О. В.

(Ф.И.О.)

08.12.2014 г.
(дата)

(подпись)

Краснова Т. Л.

(Ф.И.О.)

08.12.2014 г.
(дата)

(подпись)

Поршнева Л. В.

(Ф.И.О.)

08.12.2014 г.
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	119	119	0	105	13	0	1	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	137	137	0	118	18	0	1	0	0	
из них женщин	52	52	0	52	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного снижения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Филиал "Новомосковский" ООО "Тульская ТК" / Общее руководство																									
1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Заместитель директора по перевозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

4	Начальник отдела по охране труда и БДД Инженер по ГО, ЧС и спецработе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5		-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Новомосковский" ООО "Тульская ТК" / Отдел эксплуатации																			
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
7	Начальник гаража	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
9а, 10а(9а)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Новомосковский" ООО "Тульская ТК" / Производственно-технический отдел																			
11	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Новомосковский" ООО "Тульская ТК" / Отдел кадров																			
12	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
13	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Новомосковский" ООО "Тульская ТК" / Аппарат управления в цехах																			
14	Начальник мастерских	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
15	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
16а, 17а(16а), 18а(16а)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
19а, 20а(19а)	Мастер по ремонту	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Новомосковский" ООО "Тульская ТК" / Экономическая служба																			
21	Главный экономист - бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Новомосковский" ООО "Тульская ТК" / Бухгалтерия																			
22	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
23	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
24	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
25	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
26	Бухгалтер материалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
27	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Новомосковский" ООО "Тульская ТК" / Контрольно-ревизионная служба																			
28а, 29а(28а)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал "Новомосковский" ООО "Тульская ТК" / Работники, не относящиеся к аппарату управления																			
30	Инженер по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
31	Старший кассир по приему выручки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
32а, 33а(32а)	Кассир по приему выручки	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Работники, не относящиеся к аппарату управления, 30 Инженер по информационным технологиям	Для создания нормальных условий освещенности предусмотреть возможность применения дополнительных источников освещения. Расположить светильники непосредственно над рабочим местом, с целью максимального освещения рабочей поверхности световым потоком.	Создание нормальных условий освещенности			
Ремонтные рабочие, 96 Монтировщик шин (вулканизаторщик)	Для создания нормальных условий освещенности предусмотреть возможность применения дополнительных источников освещения. Расположить светильники непосредственно над рабочим местом, с целью максимального освещения рабочей поверхности световым потоком.	Создание нормальных условий освещенности			
Ремонтные рабочие, 105 Электрозварщик (занятый на резке и ручной сварке)	Для уменьшения вредного воздействия вредных веществ в сварочной аэрозоли, использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
Ремонтные рабочие, 110 Маляр	Для уменьшения вредного воздействия вредных веществ, использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
Ремонтные рабочие, 114 Кузовщик	Для уменьшения вредного воздействия вредных веществ в сварочной аэрозоли, использовать средства индивидуальной защиты органов дыхания.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
Ремонтные рабочие, 116 Токарь	Учитывая вредное воздействие шума на организм работника соблюдать периодичность прохождение медосмотров, в условиях с повышенным уровнем шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши).	Снижение вредного воздействия шума			

Ремонтные рабочие, 119 Кузнец ручной ковки	Учитывая вредное воздействие шума на организм работника соблюдать периодичность прохождение медосмотров, в условиях с повышенным уровнем шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши).	Снижение вредного воздействия шума		
Ремонтные рабочие, 119 Кузнец ручной ковки	Для снижения воздействия локальной вибрации, использовать средства индивидуальной защиты рук работника (антивибрационные перчатки или рукавицы).	Снижение вредного воздействия вибрации локальной		

Дата составления: 05.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Зиборов В. В.
(ФИО)

05.12.2014
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по перевозкам
(должность)

(подпись)

Анохина Е. В.
(ФИО)

(дата)

08.12.2014

Начальник отдела ОТ и БДД
(должность)

(подпись)

Первозванский О. В.
(ФИО)

(дата)

08.12.2014

Инспектор по кадрам
(должность)

(подпись)

Краснова Т. Л.
(ФИО)

(дата)

08.12.2014

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Поршнева Л. В.
(ФИО)

(дата)

08.12.2014

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коновалкин В. Ю.
(ФИО)

(дата)

08.12.2014

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пирязев А. В.
(ФИО)

(дата)

08.12.2014